Форма заявления на предоставление муниципальной услуги

	В ГБУ ДО «Эколого-биологический центр» Минпросвещения КБР

	(наименование учреждения)

	Кокову А.Т.

	(Ф.И.О.  руководителя учреждения)

	от

	(ФИО заявителя)

	(данные документа, удостоверяющего личность)

	(адрес)

	(контактные данные)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию об организации дополнительного  образования в государственном бюджетном учреждении дополнительного образования «Эколого-биологический центр» Министерства просвещения, науки и по делам молодежи Кабардино-Балкарской Республики
Прошу предоставить запрашиваемую информацию по адресу; электронному адресу, контактному телефону:

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Подпись

Дата «___» ____________20__ г.
Примечание:   заявление оформляется рукописным (разборчиво) или машинописным способом. Шрифт, интервал, параметры страницы произвольные.

           В заявлении должно быть указано:

1. Полное наименование организации (для юридического лица) или фамилия, имя, отчество (для физического лица) Заявителя или законного представителя.
2. Контактная информация:

почтовый адрес:

контактный телефон:

e-mail: